Wir gestalten Bildung

seit 1909

Samstagsunterricht im Schuljahr 2025/2026

Schule fur Wirtschaft und Verwaltung,
Sozial- und Gesundheitswesen,
Hauswirtschaft und Ernéhrung des Kreises Unna
-Sekundarstufe II-

"CEHUNY

Stand: 13.12.2024

September:

Oktober:

November:

Dezember:

Januar:

Februar:

Marz:

April:

Mai:

Juni:

13.09.2025
27.09.2025

Herbstferien vom 13.10.2025 bis 24.10.2025

08.11.2025
15.11.2025
22.11.2025
13.12.2025

(nachgeholt wegen Herbstferien)

Weihnachtsferien vom 22.12.2025 bis 06.01.2026

10.01.2026
24.01.2026
14.02.2026
28.02.2026
14.03.2026
21.03.2026

(vorgezogen wegen Osterferien)

Osterferien vom 30.03.2026 bis 10.04.2026

25.04.2026
09.05.2026
30.05.2026
13.06.2026
27.06.2026
11.07.2026

(nachgeholt wegen Pfingsten)

gez.

Hinweis: It. Rd.Erlass des Ministeriums muss der Unterricht immer am 02. und 04. Samstag im Monat erfolgen!

Verteiler: Schulleiter, betroffene Klassen, Kolleginnen/Kollegen, Hausmeister, Biiro, Aushang



